SHOQERIA " TEQJA INTERNATIONAL" SH.A
PASQYRA E PERFORMANCES( A-SH)
A TE ARDHURAT SKK 8 : 2,015
T |Shitjet 701-705 . 213120775 ¢ 2311573982
(i) Shitje te prodhimit te vete 201,192,663 231,229,664
(ii Shitja e sherbime
(ii) | |Shitie mallra / 11,928,112 344,318
(iv) | |nga keto eks ff_ bad sk el Pl e L e ' s e :
2 | |Te ardhura te tjera nga veprimtaria shfrytezimit 110689
() | [Shitie nga AAM r 110,689
(i) | |Prodhimi | AAM (72)
(iiy | |Qira (7087)
3|TOTALIT TE ARDHURAVE ~ 213,120,175/| %5 - & 231,684,671 |
B SHPENZIMET -
1 | [Ndryshimet ne inventarin e produktit te gatshem (71) 6,618,204 6,368,878 |
(i) Produkti | gatshem 26,618,204 6,368,878 |
~ 2[|Materiale dhe mallra te konsumuara (189,388,255) (176,546,190)
(i) Materiale (189,388,255) (176,546,190)
(ii) Mallra
~3 | |Shpenzime te tjera( 61+62+63+65) (32,089,485
"4 | |Shpenzimet te Personelit (64) ~ (14,312,501 4331,554)
(i) Pagat (12, 260 ,041) (12,273,462)
(i) | |Sigurime shogerore (2,052,459) (2,058,092)
ﬂd 1A Raporte 3 S
5 ||Renia ne Vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi (68) - (2,182,617) - (2,129,919)
(i) Zhvleresimi
(i) | |Amortizimi (2,182,617) (2,129,919)
(IV) | |Kuota e shpenzimeve per tu shperndare
6 [[TOTALIT SHPENZIMEVE 1+2+3+4+5) i (211,354,653)] ~ (228,109,217)
7 [|FITIMI apo HUMBJE nga veprimtaria kryesore(3-6) 1,766,122 | 3,575,454
e TE ARDHURTAT DHE SHPENZIMET FINANCIARE
8 || 7e ardhurat dhe shpenzimet financiare te tjera 761-661
9 ||/nteresa te paguara dhe diferenca kursi negative (52,477)
10 |}/Interesa te fituara dhe diferenca kursi pozitive 12,7125
11 || Te ardh/shpenz nga shitja e AAM—v/era/kontabe (1,042,163)
12 ||Totali | te ardhuarve dhe shpenz:meve financ
[ C [|REZULTATL. ; = BT
13 ||FITIM HUMBJE PARA TA TIMIT( 7+/-12)/kontabel 1,778,847 2,480,815
14 ||TATIMI FITIMI 15% 266,827 372,122
15 | |FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/ kontable(13-14) 1,512,020 2,108,692
16 ||Shpnzimet e panjohura per efekt Fiskal 33,233 289,686
17 ||Te ardhura/ shpenzime te shtyra+/-
18 ||Fitimi Humbje para tatimit (13+16) 1,812,081 2,770,501
19 |[Tatim fitimi Fiskal 15% 271,812 415,575
20 |[Tatim fitimi | Shtyre
21 ||FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/(13-18) ~ 1,507,035 2,065,239
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
» || Fitimi/Humbja e vitit 1,507,035 2,065,239
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale I
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t&¢ mbajtura pér shitje
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet Created with
P || Totali i t& ardhurave té tiera gjithépérfshirése pér vitin - . DE* r - |
» || Totali i té ardhurave gjithépérishirése pér vitin | m Droresylond
» || Totali i t¢ ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: . =olia INTERN ATIQNWMQ frda trial online2e068; 289 dm iprofeszional
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